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برخورد زنجیره ای خودروها با 35 کشته در مصر

تصادف یک دستگاه اتوبوس با 30 خودرو در بزرگراه »قاهره-
اسکندریه« مصر دست کم 3۵ کشته و ده ها زخمی برجاگذاشت.
 به گزارش خلیج تایمز، ۱۸ نفر از قربانیان این حادثه در آتش 

سوخته اند و دست کم ۵3 نفر نیز زخمی شده اند.
 به نوشته روزنامه دولتی »الاهرام«، این حادثه دلخراش که صبح 
شنبه رخ داد ممکن است ناشی از نشت روغن از یک خودرو باشد 
که باعث آتش سوزی شد و به سایر وسایل نقلیه نیز سرایت کرد.
 ویدئوهایی که در شبکه های اجتماعی منتشر شده، دود عظیمی 
را نشان می داد که از محل وقوع این حادثه خارج می شود، جایی 

که تعدادی خودرو در آتش می سوختند.
 تحقیقات برای مشخص شدن علت وقوع این حادثه ادامه دارد.

 

کشف جسد عامل تیراندازی در امریکا

جسد فردی که در یک حمله مسلحانه ۱۸ نفر را در ایالت »مین« 
امریکا کشته بود، اواخر روز جمعه پس از دو روز تعقیب و گریز 

توسط پلیس پیدا شد.
 به گزارش آناتولی، مقامات ایالتی گفتند که »رابرت کارت« ۴0 ساله 
در نزدیکی یک مرکز بازیافت در نزدیکی شهر »لوئیستون«، جایی که 
تیراندازی در آن رخ داد با شلیک گلوله به سرش، خودکشی کرده 

بود که جسدش پیدا شده است.
 تیراندازی اواخر روز چهارشنبه در یک سالن بولینگ محلی و سپس 

در یک کافی شاپ رخ داد.
 مقامات پلیس ایالتی اظهار کردند که وی با یک تفنگ تک تیرانداز 
پرقدرت ۱۸ نفر را به قتل رسانده است. وی همچنین ۱3 نفر دیگر را 

زخمی و بعد از آن فرار کرد.
 در پی وقوع این حادثه، صدها نیروی پلیس محلی، ایالتی و فدرال 
یک عملیات تعقیب و گریز فشرده را آغاز کردند که ساکنان محلی 

را برای تقریباً ۴۸ ساعت در رعب و وحشت قرار داد.
 در همین حال، پلیس ایالتی اعلام کرد که هنوز باید تمام شواهد 
را برای تکمیل تحقیقات در مورد این حادثه جمع آوری کند و اکنون 

تمرکز بر خانواده قربانیان معطوف شده است.
 بر اساس آمارهای رسمی، این پانصد و شصت و هفتمین تیراندازی 
جمعی در ایالات متحده در سال جاری میلادی )۲0۲3( و مرگبارترین 

تیراندازی در سال جاری بوده است.

مرگ 16 معدنچی در قزاقستان
 مقامات قزاقستان اعلام کردند که در پی وقوع آتش سوزی در 
معدنی در این کشور دستکم ۱۶ نفر جان خود را از دست دادند.
 به گزارش »کازینفورم«، حادثه روز شنبه رخ داد و پیش از این شمار 
قربانیان این حادثه ۱۱ تن اعلام شده بود اما با پیدا شدن پنج جسد 

دیگر شمار تلفات به ۱۶ نفر رسیده است.
 این معدن در منطقه »قراغندی« قزاقستان قرار دارد و جست و جوها 

برای یافتن 3۱ کارگر معدن دیگر نیز همچنان ادامه دارد.
 ۲0۵ کارگر از ۲۵۲ کارگری که در این معدن کار می کردند، به سطح 
زمین آورده شده اند. همچنین از این تعداد، ۱۸ نفر هم تحت 

درمان هستند.
 

دردسرهای زنی با 800 تتو

 ملیسا اسلون به دلیل ۸00 خالکوبی روی بدنش دچار مشکلاتی در 
اجتماع شده است. مردم او را به هیچ محفلی، حتی میهمانی های 

هالووین راه نمی دهند. 
ملیسا اسلون، اهل ولز، که پیش از این خبر اعتیاد او به خالکوبی 
همه جا پیچیده بود، اکنون از اینکه در اجتماع او را نمی پذیرند 
بسیار ناراحت است. اسلون، زنی ۴۵ ساله و مادر چند کودک است.
 او ۸00 طرح خالکوبی روی بدنش دارد و درواقع سه بار صورت خود 
را با جوهر پوشانده است. او می گوید، »فصل ترسناک هالووین 
برای من و کودکانم، هیجان انگیز است اما هرگز مرا به خاطر 

خالکوبی هایم به میهمانی های هالووین دعوت نمی کنند. 
درواقع من اصلاً به پوشیدن لباس ترسناک احتیاجی ندارم. ظاهرم 
به اندازه کافی ترسناک شده است. اما مردم متوجه نیستند که 
درونم برعکس ظاهرم است و با دیگران رفتار بدی ندارم.« وی ادامه 
می دهد، »مردم از دیدن من وحشت زده و البته منزجر می شوند و 
نمی خواهند من در جمع آنها باشم. اما این وضعیت مرا پشیمان 

و کودکانم را ناراحت کرده است.«

حوادث جهان

گروه حوادث : حکم چهار بار قصاص 
پسر کینه جویی که چهار نگهبان شرکت 
کشتیرانی را در شهریار به قتل رسانده در 
حالی از سوی قضات دیوان عالی کشور 
مهر تأیید خورد که وی در دادگاه انقلاب نیز 

محارب شناخته شده بود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این 
حادثه خونین روز جمعه ۶ خرداد ۱۴0۱ در 
روستای بالابان شهریار رخ داد و پسر جوانی 
به دنبال اختلاف قدیمی با صاحب یک 
زمین که متعلق به شرکت کشتیرانی بود 
چهار نگهبان حاضر در محل را با شلیک 
گلوله به قتل رساند. وی سپس در خیابان 
طالقانی تهران مقابل کلانتری ۱07 فلسطین 
نیز به پنج مأمور پلیس شلیک کرد اما 

دقایقی بعد دستگیر شد.
به  هم  کلانتری  مجروح  مأمور  پنج 
بیمارستان انتقال پیدا کردند که در نهایت 
چهار نفرشان پس از مداوای اولیه ترخیص 
شدند و یکی از آنها چشم راستش را از 

دست داد.
متهم ۲۴ ساله پس از دستگیری برای تعیین 
وضعیت روحی - روانی به پزشکی قانونی 
معرفی شد و کارشناسان سلامت روان وی را 
تأیید و اعلام کردند متهم در زمان ارتکاب به 
جرم مسئول اعمال کیفری خود بوده است.
به این ترتیب پرونده وی به اتهام محاربه به 

دادگاه انقلاب اسلامی و پرونده قتل چهار 
نگهبان کشتیرانی به دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
متهم در ۲۴ مرداد ۱۴0۱ در شعبه ۱۵ دادگاه 
انقلاب محاکمه و به اعدام محکوم شد.

پس از آن متهم در شعبه ۱3 دادگاه کیفری 
یک استان تهران از خود دفاع کرد.

در ابتدای جلسه اولیای دم چهار قربانی 
درخواست قصاص کردند.

همسر و مادر دو نفر از مقتولان به جایگاه 
رفت و گفت: شوهر و پسرم به تازگی در 
شرکت کشتیرانی مشغول به کار شده بودند 
اما این پسر بی رحمانه با شلیک گلوله آنها 

را کشت.
سپس متهم به جایگاه رفت و با پذیرش 
اتهامش عنوان کرد که پدرش از سال ۱393 
 با شرکت کشتیرانی شهریار و وکیل شان 
بر سر 3 هزار متر زمین به اختلاف خورده 
و پدرش مدعی بوده کشتیرانی چند سال 
قبل ۶ هزار متر از زمین هایش را تصاحب 
کرده بود و حالا هم می خواهد 3 هزار متر دیگر 
از زمین هایش را بگیرد. او گفت: چند بار کار 
پدرم به درگیری و شکایت هم کشیده شد اما 
نتیجه ای نداشت. چند روز قبل از ماجرا از 
پدرم شنیدم کشتیرانی قصد ندارد حقمان 
را بدهد. به همین خاطر عصبانی شدم و 
در اینستاگرام به دنبال فروشنده اسلحه 

تأیید تأیید 44 بار قصاص  بار قصاص 
برای قاتل نگهبانان 

شرکت کشتیرانی

گشتم و اسلحه ای را از یک فروشنده در 
کرمانشاه به قیمت ۱0 میلیون تومان خریدم و 
۵0 فشنگ جنگی هم به مبلغ دو و نیم میلیون 
تومان از فرد دیگری خریداری کردم و به 
 تهران برگشتم. روز حادثه به شرکت رفتم تا 
وکیل شان را ببینم و کارش را تمام کنم. به 
همین خاطر به سمت اولین کیوسک نگهبانی 
رفتم، به محض اینکه نگهبان در را باز کرد 
به سر او شلیک کردم. سپس سراغ دومین 

کیوسک رفتم و دو نفر را که بعداً فهمیدم 
پدر و پسر بودند کشتم و اسپری و شوکر آنها 
را برداشتم. همان موقع دو نگهبان دیگر فرار 
کردند وگرنه آنها را هم می کشتم. بعد از 
کشتن نفر چهارم هم سوار ماشین شدم و 
به قم رفتم. صبح روز بعد به خیابان طالقانی 
تهران رفتم و به پنج مأمور کلانتری فلسطین 
شلیک کردم. البته می خواستم همان موقع 
خودم را هم بکشم که یکی از مأموران دستگیر 

و خلع سلاحم کرد و موفق نشدم.
 قضات دادگاه برای صدور رأی وارد شور شدند 
و متهم را به چهار بار قصاص و به اتهام 
شروع به هفت فقره قتل به سه سال و 9 
ماه زندان و به خاطر حمل و نگهداری کلت و 
مهمات جنگی به شش سال و سه ماه زندان 

محکوم کردند.
این حکم با تأیید در شعبه 9 دیوان عالی 

کشور قطعی شد.

گروه حوادث : قتل مرموز مرد جوان در جنوب تهران از سوی دو موتورسوار 
فرضیه آدمکشی برای حذف رقیب را قوت بخشید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، پنجشنبه ۴ آبان، رهگذران و کسبه در بزرگراه 
بسیج در تماس با پلیس از درگیری مرگباری خبر دادند. با گزارش این خبر، 
موضوع به بازپرس موسی رضازاده اعلام شد و تحقیقات برای رازگشایی از این 
جنایت آغاز شد.در بررسی های اولیه مشخص شد مرد جوانی با ضربات چاقو 
به قتل رسیده اما زن جوانی که به همراه مقتول بود در تحقیقات گفت: مدتی 
قبل در فضای مجازی با پسری به نام وحید آشنا شدم. وحید معتاد بود و مرا 
با انواع و اقسام مواد مخدر آشنا کرد. بعد هم مرا با یک دنیا بدبختی ترک 
کرد و خانواده ام که متوجه اعتیادم شده بودند نیز مرا طرد کردند. بعد از آن 

آواره و سرگردان شهر شدم.
او ادامه داد:چون اعتیادم بیشتر شده بود به ناچار برای خرید مواد به 
سراغ مواد فروش ها می رفتم. تا اینکه با محمود )مقتول( آشنا شدم. او 
فروشنده مواد بود و بعد از اینکه چند باری از او مواد خریداری کردم کم کم 
به همدیگر علاقه مند شده و دوست شدیم. این اواخر به رفتار من شک 
کرده بود و می گفت تو با سهیل - فروشنده مواد مخدر- در رابطه هستی و 
از او مواد می خری. البته از او مواد می خریدم اما به محمود خیانت نکرده 
بودم. سر همین موضوع سهیل و محمود با هم اختلاف شدیدی داشتند 
تا اینکه روز حادثه باهم برای معامله موتورسیکلت به بزرگراه بسیج رفتیم. 
اما دو پسر جوان که سوار موتور بودند ناگهان به محمود حمله کرده و او را 
با ضربات چاقو از پا درآوردند.در حالی که دختر جوان چنین ادعایی دارد، اما 
در تحقیقات این فرضیه مطرح شده که ماجرا دوئل عشقی بین دو مرد مواد 
فروش بوده و سهیل با اجیر کردن دو آدمکش، نقشه حذف رقیب عشقی را 

طراحی کرده است.

گروه حوادث : مرد جوان که با سرقت از خانه های تهران با 
پول های مسروقه برای دو خواهر خود ملک می خرید در حالی 
دستگیر شد که همدست دیگرش نیز یک باند تشکیل داده و در 

مجموع به ۸۵ خانه دستبرد زده بودند.
سردار کارآگاه علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در تشریح این خبر گفت: با دریافت گزارش های چندین 
پرونده سرقت از منازل و به دست آمدن تصاویر به دست آمده 
از صحنه های سرقت، یکی از سارقان حرفه ای که با همکاری 
همدستش به شیوه های مختلف از منازل مسکونی در سطح شهر 

تهران سرقت می کردند، شناسایی شد.
وی ادامه داد: بر اساس بررسی ها و اقدامات پلیسی، متهم اصلی 
پرونده پس از ارتکاب سرقت اموال مسروقه را به فروش رسانده 
و وجوه دریافتی را به حساب دو خواهر خود واریز می کرده است؛ 
تحقیقات کارآگاهان حاکی از آن بود که متهم اصلی پرونده با واریز 
وجوه اموال مسروقه به حساب خواهران خود، تعدادی ملک به 
نام آنها خریده است.با شناسایی آخرین مخفیگاه سارق حرفه ای، 
متهم به همراه دو خواهرش دستگیر و به مقر پلیس آگاهی تهران 

شدند. منتقل 
تلاش برای دستگیری باند دوم سرقت

سردار ولی پور افزود: متهم در پلیس آگاهی به ۲۵ فقره سرقت 
با همکاری همدستانش اعتراف کرد و در ادامه بررسی کارآگاهان 
نشان از این داشت که متهم دوم پرونده پس از دستگیری 
همدستش به سرقت از منازل با همکاری سایر سارقان پرداخته 
است؛ همین سرنخ کافی بود تا اعضای باند دوم سارقان منازل 
شهر تهران نیز شناسایی شوند. پس از هماهنگی های قضایی 

متهم متواری دستگیر شد و پس از انتقال به پلیس آگاهی به 
۶0 فقره سرقت پس از دستگیری همدستش و خواهران وی با 

همکاری اعضای باند دوم اقرار کرد.
به گفته رئیس پلیس آگاهی تهران، از ۸۵ محل  سرقت شده 
تاکنون ۴0 فقره شناسایی شده و تلاش ها برای دستگیری سه 

متهم متواری اعضای باند دوم کماکان ادامه دارد.

گروه حوادث : ناپدید شدن مرموز پسر جویای کار، کارآگاهان پلیس را به 
یک قدمی باند تایسون سرشاخه یک شرکت هرمی رساند.

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، اواخر مهرامسال زوج میانسالی با مراجعه 
به پلیس از ربوده شدن پسر ۲0 ساله شان خبر دادند. پدرفرشاد، پسر گمشده 
درتحقیقات گفت: پسرم مدت ها در جست وجوی کار بود. تااینکه با شخصی 
آشنا شد و به او پیشنهاد کار دادند. یک روز هم قرار شد برای صحبت درباره 
کار به ملاقات همان فرد برود اما وقتی از خانه خارج شد دیگربرنگشت. چند 
روز بعد هم با ما تماس گرفت و گفت که درمرز ترکیه است. دیگر از او خبری 
نداشتیم تا اینکه چند روز بعد مرد ناشناسی تماس گرفت و مدعی شد پسرمان 

گروگان آنهاست و ۱70 میلیون تومان برای آزادی او می خواهد.
به دنبال این شکایت تحقیقات به دستور بازپرس محمدرضا صاحب جمعی آغاز 
شد و در بررسی های صورت گرفته، مشخص شد تماس از تلفن همراه پسری به 
نام رحمان گرفته شده است.بدین ترتیب رحمان بازداشت شد و در تحقیقات 
گفت: در جست وجوی کار بودم که با مردی معروف به تایسون آشنا شدم. 
تایسون رئیس شبکه هرمی بود که کارهای مختلف از قبیل خرید و فروش کالا، 
دلار و ارز دیجیتال انجام می داد.او ادامه داد: تایسون به بهانه کار مرا به خانه اش 
دعوت کرد، اما به محض ورود به خانه او اعضای باندش مرا گروگان گرفتند. آنها 
شرط آزادی ام را پرداخت بیش از صدمیلیون تومان اعلام کردند و اینکه بتوانم 
برای شان زیر شاخه جذب کنم. با کمک خانواده ام مبلغی که می خواستند را 
فراهم کردم. از طرفی شروع به جذب زیر شاخه کردم. من پسر شما را آنجا 
ندیده ام، اما احتمال می دهم که او نیز در دام نوچه های تایسون گرفتار شده 

باشد و او را مجبور به عضوگیری کرده باشند.
به دنبال اظهارات مرد جوان بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران 

دستور شناسایی تایسون و مشخص شدن سرنوشت پسر جوان را صادر کرد.

گروه حوادث : فرمانده مرزبانی فراجا از کشف بیش 
از ۲۲ کیلوگرم طلا ی زینتی به ارزش ۵۸0 میلیارد ریال 

در مرز مریوان خبر داد.
  سردار احمد علی گودرزی در تشریح این خبر 
گفت: به منظور حراست از مرزها و تشدید اقدامات 
کنترلی، مرزداران هنگ مرزی مریوان با انجام کارهای 
اطلاعاتی و بررسی همه جانبه موضوع در نقاط مرزی 
از قصد قاچاقچیان مبنی بر انتقال محموله زیورآلات 
قاچاق به کشور مطلع و موضوع را در دستور کار خود 

قرار دادند.
 وی افزود: مرزداران در این عملیات پس از ساعت ها 
کمین هدفمند سد راه قاچاقچیان شدند که در این 
عملیات دو قاچاقچی دستگیر و ۲۲ کیلو و ۱۸7 گرم و 
700 سوت طلای زینتی کشف شد. کارشناسان ارزش 
تقریبی طلاهای کشف شده را ۵۸0 میلیارد ریال برآورد 
کردند که با تشکیل پرونده قضایی به همراه متهمان 

تحویل مراجع ذیصلاح شدند.
 براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده مرزبانی 
کشور خاطر نشان کرد: به منظور برخورد قاطع با 
هرگونه تجاوز مرزی، تردد غیرمجاز و قاچاق کالا 
اقدامات گسترده ای در مرزهای کشور انجام گرفته و 
مرزبانان با بهره گیری از تجهیزات فنی و گشت های 

روزانه مانع هرگونه تحرک غیرقانونی خواهند شد.
 

 کشف 58 میلیارد تومان 
طلا در مرز مریوان

 درگیری 2 مواد فروش 
بر سر دختر معتاد 

 پلیس در یک قدمی 
شبکه هرمی تایسون

 سارق با پول های دزدی 
برای خواهرانش خانه می خرید

گروه حوادث :کلاهبرداران 3۵ میلیارد ریالی فروش وام ازدواج 
با همکاری مأموران پلیس آگاهی مهاباد شناسایی و دستگیر 
شدند. سرهنگ یوسف اشرفی فرمانده انتظامی مهاباد گفت: 
در پی اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه 
افرادی به بهانه فروش وام ازدواج از آنان کلاهبرداری کرده اند، 
بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار کارشناسان پلیس 
امنیت اقتصادی نیروی انتظامی قرار گرفت. در بررسی های 
اولیه مشخص شد که سه متهم با ثبت آگهی در سکوهای 
اینترنتی قصد فروش وام ازدواج دارند و مردم با مشاهده 
این آگهی ها با متهمان تماس برقرار کرده و مبالغی را نیز 
برای تسریع در روند اقدامات بانکی به حساب آنان واریز 

. ند می کرد
 فرمانده انتظامی مهاباد بیان کرد: این افراد بعد از دریافت 
پول، خطوط تلفنی خود را خاموش کرده و متواری می شدند. 
با هماهنگی مراجع قضایی، این افراد که سه نفر بودند، 
در عملیات منسجم پلیسی دستگیر شده و در تحقیقات 
اولیه مشخص شد که متهمان 3۵ میلیارد ریال از شهروندان 
کلاهبرداری کرده اند. به گزارش ایرنا، وی با بیان اینکه 
پرونده متهمان پس از تشکیل، تحویل دستگاه قضایی شد، 
تأکید کرد: اگر متقاضیان قبل از هرگونه پرداختی یا ارائه 
مدارک شناسایی، اقدام به تحقیق و استعلام صحت وجود 
وام از طریق بانک مربوطه کنند، به آسانی از وقوع این نوع 

کلاهبرداری ها پیشگیری می شود.

وام ازدواج بهانه کلاهبرداری 
35 میلیارد ریالی


